МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.12.2015                                                                                                                        № 123

село Малиновка  Кожевниковский район Томская область
Об утверждении плана проверок муниципального земельного контроля на территории Малиновского сельского поселения в отношении граждан на 2016 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Томской области от 18 сентября 2015  № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Утвердить план проверок муниципального земельного контроля на территории Малиновского сельского поселения в отношении граждан на 2016 год. (согласно приложению № 1)
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном  Уставом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru
3.  Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.  Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы поселения                                                                                    В.М. Ситникова

Г.Н. Стоянова

53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2015

Приложение № 1

 к Постановлению Администрации
Малиновского сельского поселения
 от14.12.2015  №  123

	Ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц

	Администрация Малиновского сельского поселения

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	УТВЕРЖДЕН

	Ситникова В.М

	(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от
	14.12.2015 года

	П Л А Н

	Фамилия, Имя, отчество физического лица  который подлежит проверке

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места жительства ФЛ
	мест фактического осуществления деятельности ФЛ
	Документы на земельный участок

	 дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Изосимов Игорь Владимирович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Малиновка, ул. Лесная 13-2
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Малиновка, ул. Лесная 13-2  70:07:0100018:0249
	Государственный акт от 15.06.1992 площаь 2600 кв.м
	700800501502
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	2
	Иванова Вера Владимировна
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Малиновка, ул. Верхняя 14
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Малиновка, ул. Верхняя 14  70:07:0100018:0046
	Свидетельство гос.регистрации от 12.09.2013 площадь7000 кв.м
	700800576787
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	3
	Кузюра Пётр Васильевич
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Малиновка, ул. Кирова 35-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Малиновка, ул. Кирова 35-1  70:07:0100018:0168
	Государственный акт от 15.06.1992 площадь 4800 кв.м
	700800328819
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	4
	Захарова Оксана Петровна
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Малиновка, ул. Кирова 25
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Малиновка, ул. Кирова 25  70:07:0100018:156
	Свидетельство гос.регистрации от 26.06.2013 площадь 3500 кв.м
	700800328819
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30
	15
	д

	5
	Вайвод Александр Александрович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Борзуновка, ул. Гагарина 18-2
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Борзуновка ул.Гагарина 18-2  70:07:0100006:0080
	Государственный акт от 15.06.1992 площадь 2000 кв.м
	700800576392
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	6
	Падеева Надежда Александровна
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Борзуновка, ул. Гагарина 2-2
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Борзуновка, ул.Гагарина 2-2  70:07:0100006:0023
	Свидетельство гос.регистрации от 16.11.2009 площадь 3500 кв.м
	700800587845
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	7
	Васильев Владимир Ильич
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Новосергеевка, ул. Молодёжная 14-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с.Новосергеевка, ул. Молодёжная 14-1  70:07:0100023:0237
	Государственный акт от 30.04.1992 площадь 1700 кв.м
	700801624715
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	8
	Евдокимов Владимир Николаевич
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Новосергеевка, ул. Ленина 8-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Новосергеевка, ул.Ленина 8-1  70:07:0100023:0228
	Государственный акт от 30.04.1992 площадь 2500 кв.м
	700800266873
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	9
	Войтеховский Николай Николаевич
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Тека, ул. Набережная 14-2
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Тека, ул.Набережная 14-2  70:07:0100030:0004
	Свидетельство гос.регистрации от 19.05.2003 площадь 1906 кв.м
	700800815361
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	10
	Жданов Василий Павлович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Тека, ул. Ленина 10-2
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Тека. Ул.Ленина 10-2  70:07:0100030:0037
	Государственный акт от 15.10.1994 площадь 2800 кв.м
	70080011850
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д